
FATKV  2020 

7. Meisterschaft 

Rest.Rebstock Schinznach Dorf 

vom 26.August – 05.September 2020 

 

 

 

Teilnehmer : MS    

 Kat. A  35 

Kat. B  29 

Kat. C  19 

Kat. G    1 

Total   84   

 

 



KLU

- 1/1 -05.09.2020 - 18:59:22 - UVATAMLE50020 / 201411

Kategorie A  (2 Teilnehmer)

1. Zufall, Schinznach Dorf 457.20 / 98

2. Club 71, Wohlen AG 419.20 / 78

 

Kategorie B  (5 Teilnehmer)

1. Sport 1, Gontenschwil 393.40 / 45

2. Bad Schwarzenberg, Gontenschwil 374.00 / 31

3. Eichle, Schinznach Dorf 373.20 / 40

4. Sümpfler, Safenwil 370.20 / 49

5. Aargau Süd, Menziken 367.20 / 32

 

Kategorie C  (1 Teilnehmer)

1. Maiglöggli, Teufenthal AG 386.20 / 48

 

26.08.2020 - 05.09.2020
Bahn 1

Nr. 3959

Unterverband Talschaft
7. JM Rebstock Schinznach Dorf
KK Zufall, Schinznach Dorf / Restaurant Rebstock



MS

- 1/1 -05.09.2020 - 18:58:18 - UVATAMLE50010 / 201411

Kategorie A  (35 Teilnehmer)

1. Böhlen Gebhard, Zufall 481 / 22

2. Wicki Fridolin, River Boys 459 / 23

3. Wernli Hugo, Zufall 458 / 21

4. Furrer Susanne, Zufall 456 / 26

5. Böhlen Roland, Zufall 454 / 25

6. Ineichen Rinaldo, Rot-Weiss 1 446 / 23

7. Röthlisberger Werner, Club 71 444 / 27

8. Weissen Hans, Zufall 433 / 22

9. Gasser Toni, Club 71 430 / 12

10. Widmer Markus, Freihöfler 428 / 14

11. Hunziker Hans, Puma 421 / 8

12. Schwägli Bernard, Puma 418 / 15

13. Elmiger Kurt, 2000 417 / 11

14. Kollegger Silvio, Eggepfiffer 414 / 15

ohne Auszeichnung

15. Lang André, Eichle 410 / 12

16. Scherer Franz, 2000 405 / 11

17. Spahn Peter, Ochsen 404 / 10

18. Kohler Rudolf, Sinnlos 402 / 11

19. Schneiter Benny, Eggepfiffer 400 / 9

20. Matter Bruno, Sümpfler 394 / 17

21. Arber Adriano, Sport 1 392 / 8

22. Brand Ulrich, Orion 389 / 11

23. Langone Luigi, Ochsen 378 / 7

24. Odermatt Peter, 2000 377 / 11

25. Schenk Manfred, Sümpfler 375 / 6

26. Haller Rolf, Suhrental 371 / 7

27. Burger Anton, Bözberg 370 / 9

28. Hunziker Ruedi, Suhrental 366 / 5

29. Mazzone Giuseppe, Bözberg 366 / 5

30. Langenegger Marius, Seetal 362 / 8

31. Hunziker Werner, Suhrental 361 / 8

32. Schweizer Jakob, Eichle 360 / 4

33. Suter Anton, Sport 1 346 / 4

34. Siegenthaler Werner, Aargau Süd 335 / 3

35. Ruf Josef, Alpenkegler 331 / 4

 

Kategorie B  (29 Teilnehmer)

1. Meier Fredi, Club 71 446 / 20

2. Weissen Adi, Zufall 437 / 4

3. Kohler Paul, Eichle 425 / 14

4. Gersbach Heinz, Wartenfels 417 / 16

5. Roth Dieter, Sport 1 417 / 16

6. Lehner Max, Maiglöggli 409 / 5

7. Gmeiner Alfons, Maiglöggli 407 / 14

8. Geissmann Reini, Widen 403 / 11

9. Suter Rolf, Sport 1 401 / 8

10. Sulzer Rudolf, Sport 1 391 / 7

11. Zenger Robert, Club 71 389 / 10

12. Roth Rita, Bad Schwarzenberg 389 / 6

ohne Auszeichnung

13. Hunziker Anna-Maria, Bad Schwarzenberg 388 / 5

14. Gasser Vreni, Club 71 387 / 9

15. Moser Roland, Rössli 381 / 6

16. Sommerhalder Adrian, Aargau Süd 381 / 4

17. Fuhrer Urs, Aargau Süd 378 / 11

18. Künzli Hanspeter, Sümpfler 376 / 9

19. Boller Hanspeter, Aargau Süd 370 / 8

20. Wilhelm Hans, Lostorf 369 / 7

21. Dürr Peter, Sport 1 366 / 6

22. Leiss Hubert, Orion 366 / 6

23. Tanner Kurt, Sport 1 365 / 5

24. Heiniger Rolf, Maiglöggli 363 / 8

25. Böhlen Beatrice, Zufall 358 / 3

26. Schwander Urs, Sümpfler 352 / 8

27. Siegenthaler Hansruedi, Orion 346 / 3

28. Meierhofer Fritz, Eichle 341 / 4

29. Stöckli Therese, Bad Schwarzenberg 335 / 3

 

Kategorie C  (19 Teilnehmer)

1. Wolf André, Maiglöggli 429 / 17

2. Basler Urs, Sport-Club 74 401 / 14

3. Sulzer Ruth, Bad Schwarzenberg 394 / 11

4. Merk Rolf , Zufall 388 / 13

5. Bolliger Markus, Sport-Club 74 377 / 9

6. Looser Rudolf, Aargau Süd 372 / 6

7. Langenegger Hannelore, Seetal 364 / 8

8. Hunziker Therese, Bad Schwarzenberg 364 / 6

ohne Auszeichnung

9. Berner Julius sen., Suhrental 362 / 6

10. Pfister Erika, Black-Jack 359 / 6

11. Lüscher Heinz, Orion 358 / 9

12. Bloderer Werner, Sport-Club 74 356 / 7

13. Fischer Kurt, Sümpfler 354 / 9

14. Müller Doris, Bözberg 353 / 6

15. Ammann Walo, Sümpfler 347 / 5

16. Hochstrasser Esther, Sümpfler 335 / 4

17. Colacicco Giuseppe, Bözberg 334 / 3

18. Weissen Trudi, Eichle 330 / 6

19. Berger Patrick, Maiglöggli 323 / 4

 

Kategorie G  (1 Teilnehmer)

1. Böhlen Christine, Schöftland 256 / 2

 

Nr. 3959
26.08.2020 - 05.09.2020

Bahn 1

Unterverband Talschaft
7. JM Rebstock Schinznach Dorf
KK Zufall, Schinznach Dorf / Restaurant Rebstock



 

Male 

6.

 

nach 5 Meisterschaften 

 

 

 

 

 

 



- 1/1 -05.09.2020 - 19:02:32 - UVATAMLE50210 / 201411

Kategorie A  (3 Teilnehmer)

1. Zufall, Schinznach Dorf 2729.80 / 478

2. Club 71, Wohlen AG 2649.20 / 443

3. Kranz, Gränichen 0.00 / 0

 

Kategorie B  (6 Teilnehmer)

1. Sport 1, Gontenschwil 2598.60 / 380

2. Aargau Süd, Menziken 2485.20 / 301

3. Eichle, Schinznach Dorf 2468.80 / 294

4. Sümpfler, Safenwil 2441.60 / 312

5. Bad Schwarzenberg, Gontenschwil 2385.80 / 228

6. Suhrental, Suhr 0.00 / 0

 

Kategorie C  (3 Teilnehmer)

1. Bözberg, Brugg AG 0.00 / 0

2. Maiglöggli, Teufenthal AG 0.00 / 0

3. Sport-Club 74, Suhr 0.00 / 0

 

KLU
Unterverband Talschaft
Zwischenrangliste nach 5 Meisterschaften
Verbandsjahr 2020



MS

- 1/1 -05.09.2020 - 19:00:36 - UVATAMLE50210 / 201411

Kategorie A  (29 Teilnehmer)

Grosse Auszeichnung

1. Böhlen Gebhard, Zufall 2905 / 130

2. Wicki Fridolin, River Boys 2853 / 108

3. Schwägli Bernard, Puma 2788 / 113

4. Wernli Hugo, Zufall 2750 / 105

5. Widmer Markus, Freihöfler 2746 / 115

6. Kohler Rudolf, Sinnlos 2720 / 105

7. Gasser Toni, Club 71 2710 / 91

8. Arber Adriano, Sport 1 2707 / 100

9. Hunziker Hans, Puma 2701 / 99

10. Langone Luigi, Ochsen 2680 / 88

11. Weissen Hans, Zufall 2669 / 100

12. Odermatt Peter, 2000 2669 / 92

Kleine Auszeichnung

13. Elmiger Kurt, 2000 2632 / 74

14. Lang André, Eichle 2630 / 72

15. Böhlen Roland, Zufall 2620 / 89

16. Spahn Peter, Ochsen 2620 / 85

17. Haller Rolf, Suhrental 2608 / 71

18. Langenegger Marius, Seetal 2604 / 74

19. Röthlisberger Werner, Club 71 2599 / 87

20. Brand Ulrich, Orion 2576 / 69

21. Burger Anton, Bözberg 2560 / 70

22. Schweizer Jakob, Eichle 2559 / 65

23. Suter Anton, Sport 1 2523 / 60

24. Furrer Susanne, Zufall 2505 / 61

25. Matter Bruno, Sümpfler 2503 / 78

26. Hunziker Werner, Suhrental 2495 / 69

27. Siegenthaler Werner, Aargau Süd 2477 / 72

28. Hunziker Ruedi, Suhrental 2451 / 63

29. Mazzone Giuseppe, Bözberg 2310 / 42

 

Kategorie B  (22 Teilnehmer)

Grosse Auszeichnung

1. Meier Fredi, Club 71 2739 / 115

2. Heiniger Rolf, Maiglöggli 2647 / 95

3. Weissen Adi, Zufall 2626 / 48

4. Suter Rolf, Sport 1 2625 / 66

5. Gasser Vreni, Club 71 2595 / 77

6. Boller Hanspeter, Aargau Süd 2579 / 78

7. Gmeiner Alfons, Maiglöggli 2565 / 73

8. Leiss Hubert, Orion 2561 / 63

9. Roth Dieter, Sport 1 2550 / 69

Kleine Auszeichnung

10. Lehner Max, Maiglöggli 2548 / 74

11. Kohler Paul, Eichle 2477 / 62

12. Siegenthaler Hansruedi, Orion 2464 / 52

13. Hunziker Anna-Maria, Bad Schwarzenberg 2455 / 42

14. Roth Rita, Bad Schwarzenberg 2452 / 57

15. Künzli Hanspeter, Walterswil SO 2451 / 63

16. Dürr Peter, Sport 1 2448 / 57

17. Sulzer Rudolf, Sport 1 2434 / 61

18. Fuhrer Urs, Aargau Süd 2426 / 48

19. Sommerhalder Adrian, Aargau Süd 2422 / 50

20. Tanner Kurt, Sport 1 2413 / 52

21. Stöckli Therese, Bad Schwarzenberg 2371 / 53

22. Meierhofer Fritz, Eichle 2357 / 41

 

Kategorie C  (16 Teilnehmer)

Grosse Auszeichnung

1. Merk Rolf , Zufall 2441 / 53

2. Basler Urs, Sport-Club 74 2434 / 57

3. Fischer Kurt, Sümpfler 2423 / 56

4. Berger Patrick, Maiglöggli 2404 / 55

5. Looser Rudolf, Aargau Süd 2399 / 44

6. Lüscher Heinz, Orion 2361 / 46

7. Bloderer Werner, Sport-Club 74 2337 / 44

Kleine Auszeichnung

8. Langenegger Hannelore, Seetal 2333 / 50

9. Bolliger Markus, Sport-Club 74 2319 / 45

10. Weissen Trudi, Eichle 2298 / 54

11. Sulzer Ruth, Bad Schwarzenberg 2223 / 36

12. Berner Julius sen., Suhrental 2216 / 50

13. Hochstrasser Esther, Sümpfler 2210 / 36

14. Hunziker Therese, Bad Schwarzenberg 2192 / 28

15. Ammann Walo, Sümpfler 2177 / 34

16. Müller Doris, Bözberg 2118 / 23

 

Unterverband Talschaft
Zwischenrangliste nach 5 Meisterschaften
Verbandsjahr 2020



MS

- 1/1 -05.09.2020 - 19:01:20 - UVATAMLE50210 / 201411

Kategorie A  (15 Teilnehmer)

Grosse Auszeichnung

1. Böhlen Gebhard, Zufall 2905 / 130

2. Wernli Hugo, Zufall 2750 / 105

3. Arber Adriano, Sport 1 2707 / 100

4. Weissen Hans, Zufall 2669 / 100

5. Lang André, Eichle 2630 / 72

6. Böhlen Roland, Zufall 2620 / 89

Kleine Auszeichnung

7. Haller Rolf, Suhrental 2608 / 71

8. Burger Anton, Bözberg 2560 / 70

9. Schweizer Jakob, Eichle 2559 / 65

10. Suter Anton, Sport 1 2523 / 60

11. Furrer Susanne, Zufall 2505 / 61

12. Hunziker Werner, Suhrental 2495 / 69

13. Siegenthaler Werner, Aargau Süd 2477 / 72

14. Hunziker Ruedi, Suhrental 2451 / 63

15. Mazzone Giuseppe, Bözberg 2310 / 42

 

Kategorie B  (17 Teilnehmer)

Grosse Auszeichnung

1. Heiniger Rolf, Maiglöggli 2647 / 95

2. Weissen Adi, Zufall 2626 / 48

3. Suter Rolf, Sport 1 2625 / 66

4. Boller Hanspeter, Aargau Süd 2579 / 78

5. Gmeiner Alfons, Maiglöggli 2565 / 73

6. Roth Dieter, Sport 1 2550 / 69

7. Lehner Max, Maiglöggli 2548 / 74

Kleine Auszeichnung

8. Kohler Paul, Eichle 2477 / 62

9. Hunziker Anna-Maria, Bad Schwarzenberg 2455 / 42

10. Roth Rita, Bad Schwarzenberg 2452 / 57

11. Dürr Peter, Sport 1 2448 / 57

12. Sulzer Rudolf, Sport 1 2434 / 61

13. Fuhrer Urs, Aargau Süd 2426 / 48

14. Sommerhalder Adrian, Aargau Süd 2422 / 50

15. Tanner Kurt, Sport 1 2413 / 52

16. Stöckli Therese, Bad Schwarzenberg 2371 / 53

17. Meierhofer Fritz, Eichle 2357 / 41

 

Kategorie C  (11 Teilnehmer)

Grosse Auszeichnung

1. Merk Rolf , Zufall 2441 / 53

2. Basler Urs, Sport-Club 74 2434 / 57

3. Berger Patrick, Maiglöggli 2404 / 55

4. Looser Rudolf, Aargau Süd 2399 / 44

5. Bloderer Werner, Sport-Club 74 2337 / 44

Kleine Auszeichnung

6. Bolliger Markus, Sport-Club 74 2319 / 45

7. Weissen Trudi, Eichle 2298 / 54

8. Sulzer Ruth, Bad Schwarzenberg 2223 / 36

9. Berner Julius sen., Suhrental 2216 / 50

10. Hunziker Therese, Bad Schwarzenberg 2192 / 28

11. Müller Doris, Bözberg 2118 / 23

 

Unterverband Talschaft
Zwischenrangliste nach 5 Meisterschaften
Verbandsjahr 2020
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